
Uchwała Nr XIX/204/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 grudnia 2000 roku 
 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu upoważnienia do ustalania staży 

dla nauczycieli  
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 18 lutego 2000 r. o zmianie ustawy Karta 

Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 19, poz. 239) oraz art. 12  

pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 

ze zmianami) w związku z art. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. Nr 67 poz. 329 z 1996 r. ze zmianami) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do ustalania w imieniu organu prowadzącego 

staży w procedurze awansu zawodowego nauczycieli na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

 
W związku z art. 7 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 18 lutego 2000 roku o 

zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw, 

nauczyciele zostali uprawnieni do składania wniosków o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Po odbyciu stażu, 

trwającego co najmniej 9 miesięcy, organ prowadzący na wniosek dyrektora 

szkoły ustala dla nauczycieli staże. Z prawa tego wynika konieczność 

upoważnienia Zarządu Powiatu do reprezentowania organu prowadzącego 

szkoły i placówki oświatowo-wychowawcze Powiatu Wejherowskiego do 

ustalania odnośnych staży.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie tej Uchwały. 

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 


